
11.008,11.014245

11.008 Genève–Chêne-Bougeries–Veyrier (Ligne 8)

äToutes les courses
â 0900 022 021 (CHF 0.94/appel
depuis le réseau fixe CH)

TPG, 1212 Grand-Lancy 1
â 022 308 33 11
Fax 022 308 34 00

11.014 Bernex–Genève–Meyrin (Ligne 14)

Horaire normal
Lundi–vendredi sauf fêtes générales du 15–19 déc, 5 jan–6 fév, 16 fév–1 avr,
13 avr–26 juin, 24 août–16 oct, 26 oct–11 déc sauf 10 sep

Bernex, P+R Bernex
Confignon, croisée
Onex, village
Petit-Lancy, Les Esserts
Genève, Jonction
Genève, Stand
Genève, Bel-Air
Genève, Cornavin
Genève, Servette
Genève, Bouchet
Vernier, Blandonnet
Meyrin, Forumeyrin
Meyrin, Gravière Æ

ì

394
434
474
504
544
584
015

40001

464
504
544
574
015
055
085

40003

534
574
015
045
085
125
155

40005

015
055
095
125
165
205
235

40007

085
125
165
195
245
285
305

40009

155
195
235
265
315
355
375

40011
025
035
065
095
155
205
215
255
305
335
375
415
445

40013
105
115
145
175
235
285
295
335
385
415
455
495
525

40015
175
185
215
245
305
355
365
405
455
485
525
565
595

40017
255
265
295
325
385
435
445
485
535
565
006
046
076

40019
325
335
365
395
455
505
515
555
006
036
076
116
146

40021
405
415
445
475
535
585
595
036
086
116
156
196
226

40023
475
485
515
545
006
056
066
106
156
186
226
266
296

40025
555
565
595
026
086
136
146
186
236
266
306
346
376

40027

Horaire normal
Lundi–vendredi sauf fêtes générales du 15–19 déc, 5 jan–6 fév, 16 fév–1 avr,
13 avr–26 juin, 24 août–16 oct, 26 oct–11 déc sauf 10 sep

Bernex, P+R Bernex
Confignon, croisée
Onex, village
Petit-Lancy, Les Esserts
Genève, Jonction
Genève, Stand
Genève, Bel-Air
Genève, Cornavin
Genève, Servette
Genève, Bouchet
Vernier, Blandonnet
Meyrin, Forumeyrin
Meyrin, Gravière Æ

026
036
066
096
156
206
216
256
306
336
376
416
446

40029
106
116
146
176
236
286
306
346
386
416
456
496
526

40031

356
396
436
466
516
556
576

40033
186
196
226
256
316
366
376
416
466
496
536
576
007

40035
266
276
306
336
396
446
456
496
546
576
017
057
087

40037

506
546
586
017
067
107
127

40039
336
346
376
406
466
516
526
566
017
047
087
127
157

40041
406
416
446
476
536
586
596
037
087
117
157
197
227

40043

037
077
127
147
197
237
257

40045
486
496
526
556
027
067
087
127
167
197
247
287
307

40047
556
566
596
027
097
137
157
197
237
267
317
357
377

40049
017
027
057
087
157
197
217
257
307
337
377
417
447

40051
077
087
117
147
217
257
277
317
367
397
437
477
507

40053 to
u

tes
les

5
m

in

Horaire normal
Lundi–vendredi sauf fêtes générales du 15–19 déc, 5 jan–6 fév, 16 fév–1 avr,
13 avr–26 juin, 24 août–16 oct, 26 oct–11 déc sauf 10 sep

Bernex, P+R Bernex
Confignon, croisée
Onex, village
Petit-Lancy, Les Esserts
Genève, Jonction
Genève, Stand
Genève, Bel-Air
Genève, Cornavin
Genève, Servette
Genève, Bouchet
Vernier, Blandonnet
Meyrin, Forumeyrin
Meyrin, Gravière Æ

217
227
257
287
357
397
417
457
507
537
587
028
048

40055 to
u

tes
les

5
m

in

477
487
517
547
018
058
078
118
168
198
248
288
308

40057 to
u

tes
les

5
m

in

239
249
279
309
379
419
439
479
529
559
0010
0410
0610

40059 to
u

tes
les

5
m

in

2411
2511
2811
3111
3811
4211
4411
4911
5411
5711
0112
0512
0812

40061 to
u

tes
les

5
m

in

0513
0613
0913
1213
1913
2313
2513
3013
3513
3813
4213
4613
4913

40063 to
u

tes
les

5
m

in

4614
4714
5014
5314
0015
0415
0615
1115
1615
1915
2315
2715
3015

40065 to
u

tes
les

5
m

in

3215
3315
3615
3915
4615
5015
5215
5715
0216
0516
0916
1316
1616

40067 to
u

tes
les

5
m

in

0316
0416
0716
1016
1716
2116
2316
2816
3316
3616
4016
4416
4716

40069

Horaire normal
Lundi–vendredi sauf fêtes générales du 15–19 déc, 5 jan–6 fév, 16 fév–1 avr,
13 avr–26 juin, 24 août–16 oct, 26 oct–11 déc sauf 10 sep

Bernex, P+R Bernex
Confignon, croisée
Onex, village
Petit-Lancy, Les Esserts
Genève, Jonction
Genève, Stand
Genève, Bel-Air
Genève, Cornavin
Genève, Servette
Genève, Bouchet
Vernier, Blandonnet
Meyrin, Forumeyrin
Meyrin, Gravière Æ

to
u

tes
les

5
m

in

3416
3516
3816
4116
4816
5216
5416
5916
0417
0717
1117
1517
1817

40071 to
u

tes
les

5
m

in

0517
0617
0917
1217
1917
2317
2517
3017
3517
3817
4217
4617
4917

40073 to
u

tes
les

5
m

in

4117
4217
4517
4817
5517
5917
0118
0618
1118
1418
1818
2218
2518

40075 to
u

tes
les

5
m

in

0718
0818
1118
1418
2118
2518
2718
3218
3718
4018
4418
4818
5118

40077 to
u

tes
les

5
m

in

4318
4418
4718
5018
5718
0119
0319
0819
1319
1619
2019
2419
2719

40079 to
u

tes
les

5
m

in

0219
0319
0619
0919
1619
2019
2219
2719
3219
3519
3919
4319
4619

40081 to
u

tes
les

5
m

in

1819
1919
2219
2519
3219
3619
3819
4319
4819
5119
5519
5919
0220

40083 to
u

tes
les

5
m

in

Horaire Vacanes
Lundi–vendredi sauf fêtes
générales du 7–15 fév, 2–12 avr,
27 juin–23 août, 17–25 oct
Veuillez consulter le site
www.tpg.ch

äCertaines courses, disposition
possible (24h)â 0900 022 021 (CHF 0.94/appel
depuis le réseau fixe CH)

TPG, 1212 Grand-Lancy 1â 022 308 33 11
Fax 022 308 34 00

www.fahrplanfelder.ch 2015
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